
Zarządzenie nr 18/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

  w Gnieźnie 

z dnia 01 marca 2021 r. 

 

w sprawie: powołanie komisji przetargowej do prowadzania postępowań z zakresu 

zamówień publicznych związanych z realizacją projektu nr POWR.03.05.00-IP.08-00-

DOS/20 pod nazwą „Uczelnia dostępna dla Osób z Niepełnosprawnościami”  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2)  Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 85 z  późn. zm.), art. 53 

ustawy z dnia 11 września 2019r.  Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz.2019 

ze zm.) i § 36 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w 

Gnieźnie zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowań z zakresu zamówień 

publicznych związanych z realizacją projektu nr POWR.03.05.00-IP.08-00-DOS/20 pod 

nazwą „Uczelnia dostępna dla Osób z Niepełnosprawnościami” w składzie: 

 

1. Przewodniczący Komisji:  

dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. PWSZ 

2. Członek Komisji 

dr inż. Przemysław Zakrzewski  

3. Członek Komisji: 

dr Matylda Gwoździcka-Piotrowska 

4. Członek Komisji: 

mgr inż. Bartosz Zgrzeba  

5. Sekretarz Komisji: 

 mgr Katarzyna Tubacka 

 

§ 2  

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i obowiązuje do odwołania. 

   
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

         im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


